
 
本社事務所移転のお知らせ 

 平成28 年3 月吉日 

拝 啓 早春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社本社事務所を平成28年4月18日に下記に移転することになりました。また、1階

にはサービスステーションがオープンし、2 階はグループ会社の相光石油㈱の事務所となっておりま

すので併せてご案内申し上げます。 

 これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様方の期待に添うべく一層の努力をいたす所存でござ

いますので、今後とも何卒ご愛顧を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。                        敬 具 

株式会社ツバメガスフロンティア 

代 表 取 締 役  寺 田  光 一 郎 

記 

■新住所 

〒810-0004 

福岡県福岡市中央区渡辺通3 丁目1 番10 号 渡辺通ＡＩビル 3 階 

電 話 （092）761-0363 ＦＡＸ （092）751-2760  

※電話・ＦＡＸ共に番号の変更はございません 

 

■営業開始日 

平成28 年4 月18 日（月） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地図 

 

 

 

新社屋ビル

現事務所


